
Asteri Palkanmaksu (Win)

Vuosipäivitys 21.3.2005

___________________Atsoft Oy Mäkinen___________________
Malminkaari 21 B Keskus     (09) 350 7530    Päivystykset:  0400 316 088,
00700  HELSINKI Fax.          (09) 351 5532    0400 505 596, 0500 703730
http://www.atsoft.fi Neuvonta (09) 350 75320    email: atsoft@atsoft.fi



Viime hetken tiedot kotisivuiltamme

Tarkista viime hetken vinkit kotisivuiltamme ennen päivityksen
asentamista.

Vuosipäivityssivut www.atsoft.fi/wppv.htm
Tukisivut www.atsoft.fi/tukiwp.html

Keskustelualue www.asteri.fi/keskustelu/

Yhteystietomme:
Sähköposti atsoft@atsoft.fi
Puh (09) 350 7530
Fax (09) 351 5532

Asiakaspalvelu:
Erja Kesseli, tilaukset ja tiedustelut.
Suora 09-350 75313
Sähköposti erja.kesseli@atsoft.fi

Merja Hiltunen, sovellusneuvonta
Suora 09-350 75312, GSM 0500-703 730, fax (09) 350 75321
Sähköposti merja.hiltunen@atsoft.fi

Mia Turunen, sovellusneuvonta
Suora 09-350 75311, GSM 0400 505 596, fax (09) 350 75321
Sähköposti mia.turunen@atsoft.fi
Skype atsoft-mia

Atso Mäkinen, koulutus, asiakaskäynnit
Suora 09-350 75310, GSM 0400 316 088, fax (09) 350 75351
Sähköposti atso.makinen@atsoft.fi
Skype atsoft-atso



SISÄLLYSLUETTELO

1 UUSIA OMINAISUUKSIA ..................................................................................................................................... 4

1.1 SÄÄDÖSTEN AIHEUTTAMAT MUUTOKSET VUONNA 2005 ..................................................................................... 4
1.2 PALKKOJENSYÖTTÖTILAN KEHITYSTÄ................................................................................................................. 4
1.3 SUORITUSLAJIEN KEHITYSTÄ............................................................................................................................... 4
1.4 PALKKALISTOJEN YHDISTELMÄN JA TYÖNANTAJASUORITUSTEN KEHITYSTÄ ...................................................... 4
1.5 KONEKIELINEN ILMOITTAMINEN ......................................................................................................................... 4
1.6 PALKANMAKSUKERRAN PERUSTAMINEN ............................................................................................................. 5
1.7 LOMAPALKKALASKENNAN KEHITYSTÄ ............................................................................................................... 5
1.8 UUSI VARMUUSKOPIOINTIMENETELMÄ................................................................................................................ 5
1.9 PALKANSAAJAKORTISTOSSA ............................................................................................................................... 5
1.10 OMARAPORTEISSA............................................................................................................................................... 5

2 YHDEN TULORAJAN VEROKORTTI................................................................................................................ 6

3 KOROTETTU TEL-MAKSU YLI 53-VUOTIAILTA.......................................................................................... 7

4 VUOSI-ILMOITUS VUODELTA 2005 ................................................................................................................. 8

5 PALKKOJEN SUMMATIETOJEN VAIHTOEHDOT ....................................................................................... 9

6 A-HINNAN LASKENTAKAAVAT...................................................................................................................... 10

7 IKKUNOIDEN PAIKKOJEN TALLENTAMINEN........................................................................................... 12

8 EI-SOTUNALAISET SUORITUSLAJIT ............................................................................................................ 12

9 PALKKALISTAN LOPPUUN TULEVAT LASKENNAT ................................................................................ 12

10 LÄHDEVERON SYÖTTÄMINEN................................................................................................................... 13

11 VALVONTAILMOITUS ................................................................................................................................... 15

12 KONEKIELINEN VALVONTAILMOITUS................................................................................................... 17

13 KONEKIELINEN LEL/TAEL-TILITYS ........................................................................................................ 19

14 PALKANMAKSUKERRAN POHJATIEDOT ............................................................................................... 21

15 KTA/LOMAPALKKALASKELMA ................................................................................................................ 22

16 LOMAPALKAN LASKENTA KESKIMÄÄRÄISEN PÄIVÄPALKAN PERUSTEELLA........................ 27

17 VARMUUSKOPIOINTI.................................................................................................................................... 28

18 PALKANSAAJAKORTISTON UUDISTUKSIA............................................................................................ 30

19 AAKKOSELLINEN HAKEMISTO ................................................................................................................. 32



4/32                                           Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

1 UUSIA OMINAISUUKSIA

1.1 Säädösten aiheuttamat muutokset vuonna 2005
- yhden tulorajan verokortti
- yli 53-vuotiaiden korotettu TEL-maksu
- vuosi-ilmoituksen muutokset

1.2 Palkkojensyöttötilan kehitystä
- näkyviin joko palkansaajan kertymätiedot vuoden alusta tai

palkansaajat yhteensä tältä palkanmaksukerralta
- ikkunoiden paikkojen tallentuminen
- pekkaskorvausten yms. laskentamenetelmä

1.3 Suorituslajien kehitystä
- vuoden 2005 uudet suorituslajit P3 ja 2M
- ei-sotunalaisia suorituslajeja käytettäessä ei tarvitse enää käyttää

eisotu-koodausta
- lähdeverollisille (rajoitetusti verovelvollisille) on nyt käytössä

suorituslajit 14 ja 22

1.4 Palkkalistojen yhdistelmän ja työnantajasuoritusten
kehitystä

- laskennallisia kenttiä esim. eläkemaksuja varten on nyt
saatavissa jopa kymmenen (aiemmin kaksi)

- liikaa suoritettu ennakonpidätys, sotu ja lähdevero syötettävissä
- satunnaisesti palkkoja maksavalle Y-tunnus viesti-kenttään
- vapaavalintaisia tietoja tilisiirron rinnalle, esim. TYVI-

salasanoja tms. varten
- palkkalistojen yhdistelmän otsikko määriteltävissä
- maksajan tilinumero saatavissa näkyviin

1.5 Konekielinen ilmoittaminen
- konekielinen valvontailmoitus / työnantajasuoristusten tiedot
- LEL/TaEL-tilitys konekielisenä



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                           5/32

                                                                                                                                                                                                

1.6 Palkanmaksukerran perustaminen
- valitun palkanmaksukerran perusteella
- edellisen vuoden perustella

1.7 Lomapalkkalaskennan kehitystä
- lomanmääräytymisvuosi kahden palkanmaksuvuoden alueelta
- kertyneiden lomapäivien syöttö palkansaajakortistoon
- lomapalkan laskenta keskituntiansion tai keskimääräisen

päiväpalkan perusteella

1.8 Uusi varmuuskopiointimenetelmä

1.9 Palkansaajakortistossa
- rivilaskuri
- massapoisto
- järjestäminen kahden kentän perusteella
- postitustarrat osajoukolle

1.10 Omaraporteissa
- muutama laskentakaava malliksi
- henkilötunnus tulostuu yhteenvetotyyppiseen palkan osasten

vertailuun ja palkan osion jakoon osasiin



6/32                                           Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

2 YHDEN TULORAJAN VEROKORTTI

Vuoden 2005 verokortit tulivat voimaan pääsääntöisesti 1.2.2005.
Niissä on kaksi vaihtoehtoista ennakonpidätystapaa:

A – palkkakauden tulorajan mukaan
B – yhden tulorajan mukaan

Vaihtoehto A syötetään Asteri Palkanmaksu –ohjelmassa
Ennakonpidätys … -kohdassa laittamalla täplä kohtaan
”kausikohtainen” tai ”kumulatiivinen”.

Vaihtoehtoa B varten Asteri Palkanmaksu –ohjelmaan on mahdollista
syöttää verokorttitiedot ”yksi raja”-muodossa seuraavasti:



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                           7/32

                                                                                                                                                                                                

3 KOROTETTU TEL-MAKSU YLI 53-VUOTIAILTA

Vuonna 2005 työntekijän TEL-maksu on porrastettu. Korotettua TEL-
maksua aletaan periä työntekijän 53-vuotispäivää seuraavan kuun
alusta alkaen. Asteri Palkanmaksu –ohjelma näyttää
palkkojensyöttötilassa, montako vuotta työntekijä täytti viimeistään
palkanmaksukuukautta edeltävän kuukauden aikana. Tämän
perusteella voit syöttää työntekijän tel-maksun kpl-sarakkeeseen joko
0,046 (eli 4,6%) tai 0,058 (eli 5,8%). Merkitse alemman tel-prosentin
riville koodiksi ’tttel’ ja korotetun maksun tapauksessa ’tttel5’.



8/32                                           Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

4 VUOSI-ILMOITUS VUODELTA 2005

Työnantajan vuosi-ilmoitus vuodelta 2005 annetaan vuoden 2006
alussa verohallinnon ohjeiden mukaisesti. Ilmoitus on jonkin verran
muuttunut vuodelta 2004 annettuun ilmoitukseen nähden. Asteri
Palkanmaksu –ohjelma tekee vuosi-ilmoituksen saajakohtaisen
erittelyn ja yhteenvedon konekieliseksi vuoden 2005 tietuekuvauksen
mukaisesti.

Tärkeimmät muutokset edelliseen vuoteen nähden ovat:

Uusia suorituslajeja on kaksi: P3 kunnallisen perhepäivähoitajan
palkka lasketaan yhteenvedossa kohtaan P ja 2M matkustaja-alusten
maksuvapautuksen piiriin kuuluva merityötulo lasketaan
yhteenvedossa kohtaan 2.

Työnantajan työntekijälle ottamien vapaaehtoisten eläkevakuutusten
maksujen verotus on muuttunut vuoden 2005 alusta. Saajakohtaisesta
erittelystä on poistunut kohdat 170-174 ja tullut tilalle kohdat 180-
182.

Vuosiyhteenvedosta on poistunut sotu-maksunalaiset palkat ja sotu-
maksun määrä.

Vuosiyhteenvedon kohdassa G esitetään nyt suorituslajien G ja G1
summa.

HUOM! Tätä ohjetta kirjoitettaessa emme vielä ole saaneet
Verohallinnolta vahvistusta että vuosi-ilmoitusaineistomme on oikein
tuotettu. Ilmoitamme mahdollisista ohjelmamuutoksista ennen
vuodenvaihdetta 2005-2006.



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                           9/32

                                                                                                                                                                                                

5 PALKKOJEN SUMMATIETOJEN
VAIHTOEHDOT

Voit valita, näkyykö palkkojensyöttötilassa palkansaajien palkan erät
yhteensä tältä palkanmaksukerralta vai tämän palkansaajan
kertymätiedot vuoden alusta lukien.

Määritys tehdään valinnalla Määritä|Yhteissummien näyttäminen.



10/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

6 A-HINNAN LASKENTAKAAVAT

Pekkaskorvausten ym. laskennallisten palkkatietojen syöttämistä
helpottaa zx-koodausmahdollisuus.

Valitse Määritä|A-hinnan laskentakaavat ja syötä sinne zx-alkuisia
koodeja ja niiden laskentakaavoja:

Voit käyttää määrittämiäsi zx-koodeja palkkojensyöttötilan
ikkunoiden koodi-sarakkeessa:

Esimerkiksi kun syötät zxpekkanen-koodin,

ohjelma laskee, että a-hinta = rahapalkka – sairasajanpalkka – lomat



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         11/32

                                                                                                                                                                                                

Voit syöttää vielä kpl-sarakkeeseen sopivan kertoimen, jolloin
pekkaskorvauksen rahamäärä tulee lasketuksi ja lisätyksi rahapalkan
yhteissummaan:



12/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

7 IKKUNOIDEN PAIKKOJEN TALLENTAMINEN

Palkkojensyöttötilan Ikkuna-valikossa on toiminnot Tallenna
ikkunoiden paikat ja Lue ikkunoiden paikat, joiden avulla saat ikkunat
seuraavallakin käyttökerralla valitsemaasi asentoon.

8 EI-SOTUNALAISET SUORITUSLAJIT

Suorituslajit 6, 61, B, H1, H2, P2, H3, H4, H5, G, G1 ja 22 eivät ole
sotu-maksun alaisia. Ohjelma ottaa tämän automaattisesti huomioon
sotunalaista palkkaa ja sotu-maksua laskiessaan. Kun palkansaajan
suorituslaji ko. palkanmaksukerrassa on jokin em. suorituslajeista, ei
tarvitse käyttää erikseen koodia ”eisotu”.

9 PALKKALISTAN LOPPUUN TULEVAT
LASKENNAT

Määritä|Palkanmaksajan tiedot –valinnalla saat määritettyä enintään
kymmenen laskennallista suuretta, jotka tulostuvat palkkalistan
loppuun ja palkkalistojen yhdistelmän loppuun:



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         13/32

                                                                                                                                                                                                

10 LÄHDEVERON SYÖTTÄMINEN

Lähdevero on lopullinen vero, jota peritään rajoitetusti
verovelvollisilta eli esim. Suomessa työskenteleviltä ulkomaan
kansalaisilta.

Asteri Palkanmaksu –ohjelmassa ei ole A-, B- eikä C-alkuisia
suorituslajeja eikä vuosi-ilmoitusta rajoitetusti verovelvollisille
maksetuista suorituksista. Sen sijaan on tarjolla kaksi suorituslajia,
joilla voit eritellä lähdeverolliset suorituksen sotunalaisiin ja ei-
sotunalaisiin.



14/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

Lähdeveroprosentti syötetään Ennakonpidätys […]-kohtaan
esimerkiksi kausikohtaisella menetelmällä syöttäen sekä perus- että
lisäprosentiksi lähdeveroprosentti:

Vuosi-ilmoituksesta: Ohjelmassa ei ole rajoitetusti verovelvollisille
maksettujen suoritusten erittelyä. Ota saajaerittelyyn mukaan kaikki
palkansaajat, jotta saat suorituslajit 14 ja 22 konekieliseen
yhteenvetoon mukaan. Tee rajoitetusti verovelvollisille maksettujen
suoritusten erittely web-lomakkeella tai paperilomakkeella
verohallinnon ohjeiden mukaisesti.



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         15/32

                                                                                                                                                                                                

11 VALVONTAILMOITUS

Palkkalistojen yhdistelmän loppuun tulostuu tiedot
työnantajasuorituksen maksamista varten sekä tiedot
valvontailmoituksen maksamista varten.

Määritä|Työnantajasuoritusten tiedot –toiminnolla saat syötettyä
maksun saajana olevan veroviraston nimen ja pankkiyhteyden sekä
maksun viitenumeron. Samoin saat määritettyä vapaavalintaisia
tekstejä, jotka tulostuvat näkyviin. Satunnaisesti palkkaa maksavia
varten on mahdollisuus näyttää Y-tunnus viestitiedossa.

Automaattisesti viestiin tulostuu kohdekuukausi ja –vuosi sekä
ennakonpidätyksen, sotun ja lähdeverojen määrät

Tulosta|Palkkalistojen yhdistelmä|Määritä otsikko ja pankkiyhteys –
toiminnolla voit määrittää tulosteen otsikon ja sen, tulostuuko
maksajan pankkiyhteys näkyviin.

Liikaa suoritetun ennakonpidätyksen, sotu-maksun ja lähdeveron
määrät voit syöttää palkan erät –ikkunan alaosaan. Ohjelma tulostaa
ne valvontailmoitukseen ja ottaa huomioon viesti-kentän kohdissa
80,81, 82 ja 86.



16/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         17/32

                                                                                                                                                                                                

12 KONEKIELINEN VALVONTAILMOITUS

Konekielinen valvontailmoitus / työnantajasuoritusten tiedot syntyy
Tulosta|Palkkalistojen yhdistelmä –toiminnon lopuksi. Sen voi tuottaa
myös erikseen toiminnolla Tulosta|Konekielinen valvontailmoitus.



18/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

Lähetä syntynyt valvontailmoitustiedosto TYVI-operaattorisi
välityksellä verohallinnolle.



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         19/32

                                                                                                                                                                                                

13 KONEKIELINEN LEL/TAEL-TILITYS

Tulosta LEL/TaEL-tilitys-toiminnolla saat tehtyä konekielisenkin
LEL/TaEL-tilityksen:



20/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

Tiedosto kannattaa luoda kahteen eri kansioon, toiseen lähettämistä ja
toiseen varmuuskopioitumista varten:

Lähetä tiedosto Eteralle.



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         21/32

                                                                                                                                                                                                

14 PALKANMAKSUKERRAN POHJATIEDOT

Palkanmaksukertaa perustettaessa voit ottaa palkkatiedot myös mistä
tahansa aiemmasta palkanmaksukerrasta:

Pohjaksi otettavat palkkatiedot voit myös ottaa edellisestä vuodesta.
Edellisvuoden tietokantana ohjelma käyttää sitä, minkä olet
määritellyt palkansaajan perustietoihin:



22/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

15 KTA/LOMAPALKKALASKELMA

Jos työntekijän lomapalkan laskenta perustuu keskituntiansioon, saat
laskettua lomapalkan seuraavasti:

Syötä palkansaajalle kuhunkin palkanmaksukertaan tehtyjen
normaalituntien määrä (esim. 121) ja normaali tuntipalkka (esim.
15,00) sekä tehtyjen ylityötuntien määrä ja ylityölisä (esim. 21 ja
7,50).



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         23/32

                                                                                                                                                                                                

Syötä palkansaajalle kertyneiden lomapäivien määrä
palkansaajakortistoon:

Valitse Tulosta|KTA/lomapalkkalaskelma. Valitse
lomanmääräytymisjaksolle osuvat palkanmaksuvuodet ja poimi niistä
lomanmääräytymisjaksolle osuvat palkanmaksukerrat. Käytä
mustaamisessa apuna SHIFT- tai CTRL-näppäintä ja hiirtä. Syötä
rahapalkan laskentakaava (esim. @101) ja tuntien määrän
laskentakaava (esim. @152%100norm).



24/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         25/32

                                                                                                                                                                                                

Tulosteena saat valintasi mukaan kullekin palkansaajalle erillisen
lomapalkkalaskelman:



26/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

ja yhteenvedon kaikkien palkansaajien lomapalkoista:

Kertoimet tulevat kiinteästi ohjelmasta ja kertoimet ovat:



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         27/32

                                                                                                                                                                                                

16 LOMAPALKAN LASKENTA KESKIMÄÄRÄISEN
PÄIVÄPALKAN PERUSTEELLA

Jos työntekijän lomapalkan laskenta perustuu keskimääräiseen
päiväpalkkaan, menettely on samanlainen kuin
keskituntiansiotapauksessa.

Syötä työpäivien lukumäärä Palkkojen tarkennuksia –ikkunaan jollain
sopivalla koodilla.

Lomapalkkalaskelmat saat tulostettua toiminnolla
Tulosta|Päiväpalkka/lomapalkkalaskelma.



28/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

17 VARMUUSKOPIOINTI

Yritysluettelo-ikkunan Tiedosto|Määritä varmuuskopiointi-
toiminnolla voit valita, ehdottaako ohjelma varmuuskopion tekemistä
aina, kun vaihdat yritystä tai palkanmaksuvuotta tai kun lopetat
ohjelman.

Varmuuskopion voit tehdä entiseen tapaan levykkeelle valitsemalla
täplän ensimmäiseen kohtaan:



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         29/32

                                                                                                                                                                                                

Varmuuskopion voit tehdä kovalevylle muuhun hakemistoon tai
esimerkiksi USB-muistitikulle valitsemalla täplän toiseen kohtaan.
Tällöin voit valita, kopioidaanko vain tämä vuosi vai tämä yritys vai
kaikki yritykset samalla kertaa:

Kolmas vaihtoehto on tehdä varmuuskopio suorittamalla itse
valitsemasi varmuuskopiointirutiini.

Esimerkiksi voit tehdä kopioi.bat-nimisen komentojonotiedoston, joka
kopioi haluamasi aineiston valitsemaasi kohteeseen. Saat ajettua bat-
tiedoston komentokehotteessa ja jätettyä komentokehotteen näkyviin
esimerkiksi seuraavasti:

Tai voit ajaa bat-tiedoston siten, että komentokehote lopuksi
sulkeutuu:

Tai voit käynnistää cd-poltto-ohjelman esimerkiksi seuraavasti:



30/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

18 PALKANSAAJAKORTISTON UUDISTUKSIA

Rivilaskuri

Palkansaajakortiston Rivitila-ikkunan otsikkopalkissa näkyy nyt
rivilaskuri, monennenko palkansaajan kohdalla ollaan ja montako
palkansaajaa on kaikkiaan.

Massapoisto

Saat poistettua ison joukon palkansaajia toiminnolla Muokkaa|Poista
loput palkansaajat.



Asteri Windows Palkanmaksu Vuosipäivitys 21.3.2005                                         31/32

                                                                                                                                                                                                

Järjestäminen kahden kentän perusteella

Muokkaa|Järjestä-toiminnossa on nyt tarjolla myös toissijainen kenttä,
jonka mukaan järjestetään:

Postitustarrat osajoukolle

Siirrä valitsemasi palkansaajat Rajattuun osakortistoon joko
kaksoisnapsauttamalla Rivitila-ikkunassa tai valitsemalla
Osakortistoon-valikosta. Rajattu osakortisto-ikkunassa valitse
Tulosta|Postitustarrat:



32/32                                         Vusoipäivitys 21.3.2005 Asteri Windows Palkanmaksu

                                                                                                                                                                                                

19 AAKKOSELLINEN HAKEMISTO

a-hinnan laskentakaavat ...............................10

eisotu ............................................................12
ei-sotunalaiset suorituslajit...........................12

ikkunoiden paikkojen tallentaminen ............12

järjestäminen kahden kentän perusteella......31

kertoimet ......................................................26
kertyneet lomapäivät ....................................23
konekielinen lel/tael-tilitys...........................19
konekielinen valvontailmoitus .....................17
korotettu tel-maksu yli 53-vuotiailta..............7
kta/lomapalkkalaskelma...............................22

lomanmääräytymisjakso...............................23
lomapalkan laskenta keskimääräisen

päiväpalkan perusteella.............................27
lomapalkan laskenta kta

n perusteella ..............................................22
lomapalkkalaskelma.....................................25
lähdeveron syöttäminen ...............................13
lähdeveroprosentti........................................14

massapoisto ..................................................30

palkanmaksukerran pohjatiedot ...................21
palkansaajakortiston uudistuksia .................30
palkkalistan loppuun tulevat laskennat ........12
palkkojen summatietojen vaihtoehdot ...........9
palkkojen tarkennuksia –ikkuna ..................27
postitustarrat osajoukolle .............................31
päiväpalkka/lomapalkkalaskelma ................27

rajoitetusti verovelvolliset............................13
rajoitetusti verovelvollisten vuosi-ilmoitus..14
rivilaskuri .....................................................30

satunnaisesti palkkaa maksavat ...................15
suorituslajit ....................................................8

tel-maksu yli 53-vuotiailta.............................7
työnantajasuoritusten tiedot .........................15

uusia ominaisuuksia.......................................4
konekielinen ilmoittaminen........................4
lomapalkkalaskennan kehitystä..................5
omaraporteissa............................................5
palkanmaksukerran perustaminen ..............5
palkansaajakortistossa ................................5
palkkalistojen yhdistelmän ja

työnantajasuoritusten kehitystä ...............4
palkkojensyöttötilan kehitystä....................4
suorituslajien kehitystä ...............................4
säädösten aiheuttamat muutokset vuonna

2005.........................................................4
uusi varmuuskopiointimenetelmä...............5

valvontailmoitus ..........................................15
vapaaehtoiset eläkevakuutukset.....................8
varmuuskopiointi .........................................28

cd-poltto-ohjelmalla .................................29
kovalevylle tai usb-muistitikulle ..............29
levykkeelle ...............................................28
suorittamalla varmuuskopiointirutiini ......29

verokortti
palkkakauden tulorajan mukaan.................6
yhden tulorajan mukaan .............................6

vuosi-ilmoitus vuodelta 2005 ........................8

yhden tulorajan verokortti .............................6
yhteenveto kaikkien palkansaajien

lomapalkoista ...........................................26

zx-koodit ......................................................10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


